UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

3 NIU COMBINADO ESPECIAL 15.00 0 45.00
4 NIU AEROPUERTO DE POLLO 11.00 0 44.00
3 NIU POLLO C/VERDURAS 12.00 0 36.00
3 NIU POLLO ENROLLADO C/VERDURAS 13.00 0 39.00

OP. GRAVADAS: S/ 138.98
SUBTOTAL: S/ 138.98

IGV: S/ 25.02
TOTAL A PAGAR: S/ 164.00

SON: CIENTO SESENTA Y CUATRO CON 00/100 SOLES

Código Hash: bCl2Ogwa0Ld/nuKQ25Cb61OHuCE=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 164

Vendedor:
Caja

Términos y condiciones del servicio
null